Ios. Avram o masă, M. Muntén 1 chindeu, Susana Mitru 1 1/2 met. p. v., Maria Maşerea o cămeşă, M. Simion 2 met. p. v., Ana Avram o masă, Ana Mardanel o masă, Ana Muntén 1 par. ismene, Ana Fololea 1 par. ismene, Susana Candea 2 met. până, Susana Morariu o cămeşă.

**Bursa de Viena**

din 3/15 Februarie 1878.

Metalicele 5% 63 80
Imprumutul naţ. 5% (argint) 66 —
Imprumutul de stat din 1860 111 —
Acţiuni de bancă 789 —
Acţiuni de credit 220 —
London 118 90
Argint 104 —
Galbin 5 62
Napoleon d'aur (poli) 9 51
Valuta nouă imperială germană 58 60

**Economic.**

Sibiu, 31 Ianuarie v. Pro hectolitru: Grâu fl.